КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               25 марта 2016 года                   с.Сухобузимское                                   № 81-п

О временном  запрете движения

транспортных средств по автомобильным

дорогам с. Сухобузимское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 7 Устава Сухобузимского сельсовета, в связи с  ремонтными

работами  на участке улицы Портнягина в с. Сухобузимское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С  28 марта 2016 года   временно запретить движение транспортных

средств по автомобильным дорогам с. Сухобузимское на следующих

участках:

На перекрестке улица Портнягина – улица Молодежная в районе дома

№ 55.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования

Глава   сельсовета                                                                            И.В. Майер